
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234647

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:57:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 37

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2021 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de obra em prédio Múltiplo Uso do Município
de
Lucélia/SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de obra em prédio Múltiplo Uso do Município
de
Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/04/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

01/04/2022 00:00:00 ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO Baixar

18/11/2021 00:00:00 Extrato do Contrato Baixar

12/11/2021 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

11/11/2021 00:00:00 ATA Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/310a029271eb7622e38f451034771f51.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c01582d9d61d58c9fcaeefb4cef681ec.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/922c15c565b473a7d72f8d032ef8c025.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4cea57c388a9b012b252db6b63adac3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8696c2a1e662cc0e777d13079c03981.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0080017180e99d004177869b32147753.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2021 00:00:00 Anexo XVII - Planilha Orçamentária Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo XVII Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo XVI Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo XV Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo XIV Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo XIII Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo XII Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo XI Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo X Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo VII Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo VI Baixar

04/10/2021 00:00:00 Anexo IX Baixar

04/10/2021 00:00:00 Edital TP 07/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46bd1db48d38d09d722fecad68e556b4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b5c1ecbba04082d859ce7a0ea9bc830.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19a7c7a60ad26c625efd49b8ddd78b93.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10cdd4c82926d06d4c3b159917fed3e9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20faeeedd806e0b31c192679ea23ff3f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/637111c2641ce6fe05f85d6b5b79da21.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1af38203b1a2d523564581d5cb80f50.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e009ffca6763dd91c29ce14d8fb1b64d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efc8b471d55655f7ba6d2536e37806b2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f20db3a8de7523d81daf5593ea9d7ee9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cc491d1237d9fcd42140cef14f00bb9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d9e96a273b486796a54e9f4afa74964.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f33a61f388314b7fb74a74d85480367.pdf

